
Program 41. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

6 . září 2023

41.1 Dům s chráněným bydlením Nad Dolíky 359/28 - rozpočet prací „Statické zajištění domu“,

skutečně provedené práce. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru, KST

41.2 Servisní smlouva - poruchová signalizace kotelen BD, pokr. bodu 40.15. Předkládá: lng. M. Kosař,

vedoucí OHSOM

41.3 Dodatek č. 1, SML 21/2021-Alzabox, pokrač. bodu 38.5. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OHSOM

41.4 Selský trh — Pizza Truck. Předkládá: lng. M. Doubková, referentka životního prostředí, OHSOM

41.5 Oprava služebny MPP. Předkládá: starosta

41.6 Záměr prodeje části pozemku 936. Předkládá: starosta

41.7 Provozní řád kaple sv. Václava, pokr. bodu 40.17. Předkládá: lng. L. Fernandes, referent EO.

41.8 Změna územního plánu Alšova vyhlídka - Ekospol. Předkládá: starosta

41.9 Rozsudek krajského soudu ve véci paralelní dráhy. Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta

41.10 Bezpečnost v MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta

41.11 Horizont- centrum služeb pro seniory, výroční zpráva. Předkládá: starosta

41.12 Program 5. zasedání ZMČ Praha-Suchdol dne 21. září 2023. Předkládá: starosta

41.13 Termíny jednání KOVY. Předkládá: starosta

41.14 Návrh nájemní smlouvy - byt č. 6, U Kruhovky 941/12. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové

spárvy, OHSOM

41.15 Zpráva o plnění SML 037/2023, Myslivecká honitba Roztoky. Předkládá: starosta

41.16 ZŠ M. Alše - žádost o příspěvek na projekt „Bloky všeobecné primární prevence“. Předkládá:

starosta



ZÁPIS z 41. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 6. 9. 2023

Přítomni: Ing. Petr Hejl - starosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

Ing. Václav Vik — místostarosta

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

David Skála - místostarosta

Ověřovatelé: Ing. Věra Štěpánková, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:30 hod.

41.1 Dům s chráněným bydlením Nad Dolíky 359/28 - rozpočet prácí „Statické zajištění domu“,

skutečně provedené práce. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru, KST. Usnesení:

Ráda bere na vědomí nepředpokládané vícepráce při provádění statického zajištění objektu a budování

dešťové kanalizace domu na Nad Dolíky 358/28. Rada souhlasí s objednáním těchto prací v ceně

127 469,87 Kč bez DPH. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

41.2 Servisní smlouva - poruchová signalizace kotelen BD. Pokračování bodu 40.15. Předkládá: lng.

M. Kosař, vedoucí OHSOM. Usnesení: Rada ukládá neprodleně předložit dopracovaný návrh servisní

smlouvy radě. Hlasování o usnesení: 5-0-0

41.3 Dodatek č. 1, SML 21/2021-Alzabox, pokrač. bodu 38.5. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OHSOM.

Usnesení: Ráda souhlasí s úpravou dodatku č. 1 smlouvy 21/2021 na pronájem části pozemku parc. č.

1150/1 k.ú. Suchdol o celkové výměře zvýšené z 5 m 2 na 7 m2 v souladu s schváleným á uveřejněným

záměrem. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

41.4 Selský trh — Pizza Truck. Předkládá: lng. M. Doubková, referentka životního prostředí, OHSOM.

Usnesení: Ráda nesouhlasí s umístěním pojízdné prodejny pizzy na tržním místě na Brandejsově náměstí.

Hlasování o usnesení: 5-0-0.

41.5 Oprava služebny MPP. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada na základě průzkumu dodavatelů

stavebních prací souhlasí s cenovou nabídkou na opravu služebny MPP á hygienického zázemí nebytových

prostor od pana Maxima Rybáka, IČ: 03101118, za celkovou cenu 108 000 Kč (zhotovitel není plátcem

DPH), termín realizace do 1. 10. 2023 a ukládá paní Felgrové připravit objednávku s přiložením soupisu

prácí. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

41.6 Záměr prodeje části pozemku 936. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada odkládá projednání záměru

prodeje části pozemku parc. č. 936 k.ú. Suchdol o výměře 2 m2 za cenu tržní na příští jednání. Ráda ukládá

OHSOM prověřit postupy v evidenci majetku a připravit návrh úpravy směrnice. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

41.7 Provozní řád kaple sv. Václava, pokr. bodu 40.17. Předkládá: lng. L. Fernandes, referent EO.

Usnesení: Ráda ukládá upřesnit provozní řád a odkládá bod na příští jednání. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

41.8 Změna územního plánu Alšova vyhlídka - Ekospol. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na

vědomí upravený návrh společnosti Ekospol na změnu územního plánu a žádá KoRo, FV á ZMČ o

projednání na jejich nejbližších jednáních. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

41.9 Rozsudek krajského soudu ve véci paralelní dráhy. Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta. Usnesení:

Ráda bere na vědomí odůvodnění rozsudku krajského soudu z 26. 6. 2023, kterým byl zamítnut návrh

městských částí na zrušení opatření obecné povahy č. 022-13/2018/ZK — Zásady územního rozvoje

Středočeského kraje, Aktualizace č. 2, ze dne 26. 4. 2018, v části, jíž se vymezuje plocha pro záměr veřejně

prospěšné stavby D300 — plocha rozvoje letiště Praha/Ruzyně (Letiště Václava Havla). Rada souhlasí s

podáním kasační stížnosti proti uvedenému rozsudku, protože zejména problematika podkladů použitých pro

hodnocení kumulativních a synergických vlivů nebyla vyřešena v souladu s judikaturou Nejvyššího správního

soudu a nadále vyvolává pochybnosti o závěrech SEA. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

41.10 Bezpečnost v MČ Praha-Suchdol. Předkládá: starosta. Usnesení: Ráda bere na vědomí zprávu za

srpen. Ráda souhlasí s návrhem Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci s ČZU (pátrolace) á pověřuje

starostu jejím podpisem. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

41.11 Horizont- centrum služeb pro seniory, výroční zpráva. Předkládá: starosta. Ráda bere na vědomí

výroční zprávu Horizontu - centra služeb pro seniory.

41.12 Program 5. zasedání ZMČ Praha-Suchdol dne 21. září 2023. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada

po úpravách souhlasí s programem 5. zasedání ZMČ Praha-Suchdol dne 21. září 2023. Hlasování o

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



usnesení: 5-0-0.

41.13 Terminy jednání KoVy. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada souhlasí s navrženými termíny jednání

KoVy: 16.10., 13.11. a 4.12. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

41.14 Návrh nájemní smlouvy - byt č. 6, U Kruhovky 941/12. Předkládá: H. Felgrová, referentka bytové

správy, OHSOM. Usnesení: Rada o u ravách souhlasí s přidělením bytu na adrese U Kruhovky 941/12, byt

č.6 o velikosti 2+1 pánu _Rada schvaluje nájemní smlouvu od 1.10.2023 a

ukládá OHSOM vypořádat formální náležitosti pronájmu a do konce září zajistit vymalování bytu. Hlasování

o usnesení: 5-0-O.

41.15 Zpráva o plnění SML 037/2023, Myslivecká honitba Roztoky. Předkládá: starosta. Rada bere na

vědomí zprávu o plnění SML 037/2023 s Mysliveckou honitbou Roztoky.

41.16 ZŠ M. Alše - žádost o příspěvek na projekt „Bloky všeobecné primární prevence“. Předkládá:

starosta. Usnesení: Ráda souhlasí s navýšením příspěvku ZS M. Alše na dofinancování projektu „Bloky

všeobecně primární prevence“ o 33 700 Kč a ukládá pvaní Motejzíkove informovat ZS a panu Stůlovi zajistit

financování a zaslání finančních prostředků na účet ZS. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 17.30 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 6. 9. 2023

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


